Barnerus filius quondam Johannis van den Zoe peciam terre sitam in parrochia de Geffen ad locum dictum int Velt inter hereditatem Johannis Pauwels soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Lemmens soen ex alio (dg: j) ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Gertru) Gertrudi filie quondam Johannis Scotelman promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 015r 06 do 04-12-1404.

Johannes zvw Johannes gnd Rijcartts soen beloofde aan Willelmus van Volkel 47 nieuwe Gelderse gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jacobus (za 25-07-1405) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Johannes filius quondam Johannis (dg: Johannis) dicti Rijcartts soen promisit super omnia Willelmo de Volkel XLVII novos Gelre gulden scilicet XIII aude Vlems vel IX boddrager pro quolibet gulden computato mediatim Jacobi et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 015r 07 do 04-12-1404.

Aleijdis wv Matheus zvw Henricus van den Doerne en haar zoon Adam verkochten aan Henricus zvw Willelmus Voet 2½ mud rogge n-erfpacht uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die de broers Johannes en Henricus, zv Albertus Meus soen, beloofd hadden aan wijlen voornoemde Matheus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gnd uit een hoeve, gnd die Hove ter Hasselt, in Berlicum, uitgezonderd een beemd aldaar, gnd Scillings Beemt, voor voornoemde verkopers behouden een lijfpacht van 1 mud rogge, volgens inhoud van de brief.

Aleijdis relictas quondam Mathei filii quondam Henrici van den Doerne (dg: hereditariam) cum tutore et Adam eius filius #{in linker marge:} duos et dimidium modios siliginis de hereditaria# hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes et Henricus fratres filii Alberti Meus soen promiserant de daturis et soluturos dicto quondam (dg: Henr) Matheo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex

quodam manso dicto communiter die Hove ter Hasselt sito in parrochia de Berlikem atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis excepto tamen quodam prato dicto communiter Scillings Beemt ibidem sito prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Willelmi Voet supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Mathei et suorum heredum deponere salva prefatis venditoribus vitali pensione unius modii siliginis juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Tijt et Berwout datum supra.

BP 1184 f 015r 08 do 04-12-1404.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Aleijdis en Adam een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde 2½ mud rogge b-erfpacht. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dictis Aleijdi et Ade vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis [et] in Busco tradendam ex dictis duobus et dimidio modiis siliginis hereditarie paccionis (dg: ?n) etc tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidet post decessum ipsorum amborum erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 015r 09 do 04-12-1404.

Petrus zvw Rodolphus Ridder van Vucht droeg over aan Baudewinus Beijs een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen heidekamp, in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Henricus van Arkel enerzijds en Aghata van Neijnsel anderzijds, aan voornoemde Petrus verkocht door zijn voornoemde vader Rodolphus.

Petrus filius quondam Rodolphi Ridder de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto atque campo merice sibi adiacente sitis in (dg: parro) Vuch[t] in parrochia sancti Petri inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Aghate de Neijnsel ex alio venditam dicto Petro a prefato Rodolpho suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Baudewino Beijs cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Spina et Gerardus supra.

BP 1184 f 015r 10 do 04-12-1404.

Gerardus Ruelens soen van Rode beloofde aan Johannes van Holaer riemmaker 7¾ nieuwe gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1405) te betalen.

Gerardus Ruelens soen de Rode promisit super omnia Johanni de Holaer corrigiatori VIII novos gulden scilicet XIII aude Vlems vel IX boddrager pro quolibet gulden computato minus quarta parte unius (dg: aude Vlem) gulden a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Tijt et Berwout datum in festo Barbare.

1184 f.015v.

in festo Barbare: donderdag 04-12-1404.

BP 1184 f 015v 01 do 04-12-1404.

Johannes nzvw hr Willelmus heer van Boxtel en Walterus zvw Johannes van Rode beloofden aan Godefridus van Driel en Andreas Hoppenbrouwer 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) in Den Bosch